

# Request title: Legal services department

---

Date of Response: 8<sup>th</sup> September 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request and reply

This is a freedom of information (Fol) request, in reference to your NHS Trust; as such, can you please provide the following pieces of information:

- **How many people work in the Trust's legal services department?**

The Trusts Legal Services department consists of the following:

0.80wte Band 8c	-	Trust Solicitor
0.72wte Band 7	-	Assistant Trust Solicitor
1.7wte Band 5	-	Clerical / Administrative support
0.95wte Band 3	-	Clerical / Administrative support
0.80wte Band 2	-	Clerical / Administrative support

- **How many people working in the Trust's legal services department work on clinical negligence cases?**

There are 5 people within the team who work on clinical negligence cases.

- **What is the overall salaries and wages for the employees working in the Trust's legal services department?**

The total annual pay cost is £222,057.

Please note that the Trust also provides legal services for another Trust.